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STW Recordpogingen 2018
Sinbad Sint Niklaas, 31/7/2018

1 - STW Recordpogingen 2018 31/07/2018 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 4:55.72 4:43.76 564
50m: 31.69 150m: 1:40.41 250m: 2:51.74 350m: 4:06.72

100m: 1:05.74 200m: 2:15.63 300m: 3:28.91 400m: 4:43.76

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 4:50.59 4:51.19 522
50m: 31.58 150m: 1:41.78 250m: 2:56.27 350m: 4:13.06

100m: 1:06.10 200m: 2:18.63 300m: 3:34.88 400m: 4:51.19

3. Cop Caro BRABO/21022/025:14.22 5:25.47 374
50m: 35.99 150m: 1:56.02 250m: 3:19.43 350m: 4:44.25

100m: 1:15.56 200m: 2:37.54 300m: 4:01.88 400m: 5:25.47

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander STW/11007/03 31.41 31.01 539
2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 31.92 31.47 516
3. Durieu Théo CMA/002870/03 32.66 31.86 497
4. Orban Olivier STW/11076/02 32.80 32.18 483
5. Lambert Yann ZNA/11055/04 34.83 34.25 400
6. Verbist Stijn STW/11060/04 35.98 34.73 384
7. Costermans Gilles AZK/11020/03 36.93 36.25 337
8. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 42.35 37.20 312
9. Verbist Benjamin STW/11144/06 44.14 41.46 225

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:09 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Maxine STW/21019/01 35.47 35.58 521
2. Stieltjes Anne AZK/20225/00 38.18 38.10 424
3. Penneman Charlotte STW/21106/05 NT 40.57 351
4. Verhulst Lotte STW/21123/06 49.22 43.56 284

dis Van Pelt Anna disZNA/21082/05 45.72
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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STW Recordpogingen 2018
Sinbad Sint Niklaas, 31/7/2018

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:11 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 29.11 29.19 441
2. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 29.37 29.55 425
3. Weyts Yaron STW/11011/02 31.83 29.65 420
4. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 30.41 31.29 358
5. Kuypers Niels AZK/11021/04 35.40 35.37 247

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:12 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 31.88 31.68 532
2. Mous Anke AZK/20237/00 33.58 33.34 456
3. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 34.81 33.82 437
4. Peeters Birthe ZNA/21057/03 39.23 35.04 393
5. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 36.61 36.12 358

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:14 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Loones Matthias MEGA/11031/97 4:04.55 4:02.81 667
50m: 28.43 150m: 1:29.71 250m: 2:31.35 350m: 3:33.13

100m: 59.08 200m: 2:00.77 300m: 3:02.45 400m: 4:02.81

2. Maes Yarn BRABO/11224/034:32.49 4:22.87 526
50m: 29.30 150m: 1:34.71 250m: 2:41.67 350m: 3:49.85

100m: 1:01.58 200m: 2:07.94 300m: 3:15.56 400m: 4:22.87

3. Stesmans Jelle BRABO/11122/034:35.12 4:24.37 517
50m: 30.07 150m: 1:36.81 250m: 2:44.56 350m: 3:52.17

100m: 1:03.37 200m: 2:10.67 300m: 3:18.42 400m: 4:24.37

4. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 4:15.21 4:25.15 512
50m: 29.63 150m: 1:35.60 250m: 2:43.15 350m: 3:52.39

100m: 1:02.14 200m: 2:09.15 300m: 3:17.68 400m: 4:25.15

5. Hollevoet Robbe STW/11103/02 4:31.94 4:26.77 503
50m: 29.61 150m: 1:36.40 250m: 2:45.26 350m: 3:53.17

100m: 1:02.76 200m: 2:10.92 300m: 3:19.56 400m: 4:26.77

6. Delissen Mats AZK/11016/04 4:58.06 4:55.49 370
50m: 33.39 150m: 1:46.82 250m: 3:03.01 350m: 4:19.39

100m: 1:09.71 200m: 2:25.32 300m: 3:41.09 400m: 4:55.49

7. Cobbaert Stan AST/11033/06 5:52.30 5:04.75 337
50m: 34.08 150m: 1:51.24 250m: 3:08.98 350m: 4:26.62

100m: 1:12.24 200m: 2:30.38 300m: 3:48.26 400m: 5:04.75

8. Thys Bjarne STW/11143/05 5:34.42 5:17.48 298
50m: 35.18 150m: 1:55.63 250m: 3:18.02 350m: 4:39.89

100m: 1:14.38 200m: 2:36.96 300m: 3:58.67 400m: 5:17.48

9. Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 6:08.58 190
50m: 40.29 150m: 2:13.60 250m: 3:49.15 350m: 5:26.27

100m: 1:25.90 200m: 3:00.49 300m: 4:38.16 400m: 6:08.58
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Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:26 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 30.12 29.47 566
2. De Graaf Julie ZS/20276/01 29.18 29.83 545
3. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 30.92 30.37 517
4. Lippens Karo STW/21016/04 31.66 31.79 451
5. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 33.14 32.41 425
6. Catry Eloise ZNA/20541/01 37.12 36.79 291
7. Goethals Lina STW/21132/05 NT 38.90 246
8. Hebb Yade STW/21114/07 41.30 39.18 240
9. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:00.99 52.88 98

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 26.73 26.75 541
2. Lauwers Sander BRABO/11265/01 27.52 27.08 521
3. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 28.22 28.88 430
4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 30.34 29.88 388
5. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 29.88 29.98 384
6. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 37.29 33.97 264
7. Kuypers Niels AZK/11021/04 35.83 34.32 256
8. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 35.97 35.48 231
9. De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT 40.78 152

FF Van Caeneghem Nick FFZNA/11040/03 38.65

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:32 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 26.02 27.18 625
2. Stieltjes Anne AZK/20225/00 28.59 28.85 522
3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 29.82 30.02 463
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.57 30.06 462
5. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 30.31 30.54 440
6. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 34.06 36.23 263

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:34 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Berghmans Jens ZS/10309/01 24.92 25.03 530
2. Marichal Jarno BRABO/10020/03 25.84 25.35 510
3. Haegeman Jonas AST/10133/99 24.30 25.37 509
4. Weyts Milan STW/11010/04 27.45 25.52 500
5. Bark Luca AST/10129/00 25.87 25.94 476
6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 27.89 27.74 389
7. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 28.92 28.26 368
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Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Lauwaert Sybren ZNA/10591/03 NT 30.50 293
FF Janssen Tom FFCMA/008352/03 26.70

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:46 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:36.27 2:37.34 464
50m: 34.63 100m: 1:15.40 150m: 2:00.84 200m: 2:37.34

2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 3:05.32 2:48.13 380
50m: 36.53 100m: 1:19.98 150m: 2:09.18 200m: 2:48.13

3. Penneman Charlotte STW/21106/05 2:55.49 2:52.68 351
50m: 40.02 100m: 1:25.10 150m: 2:12.65 200m: 2:52.68

4. Verhulst Lotte STW/21123/06 3:00.37 2:55.46 335
50m: 39.93 100m: 1:24.54 150m: 2:15.45 200m: 2:55.46

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:06.47 1:06.55 583
50m: 31.76 100m: 1:06.55

2. Marichal Seppe BRABO/10874/011:06.22 1:06.81 576
50m: 31.30 100m: 1:06.81

3. Orban Olivier STW/11076/02 1:11.86 1:10.75 485
50m: 33.72 100m: 1:10.75

4. Durieu Théo CMA/002870/03 1:10.71 1:11.64 467
50m: 33.52 100m: 1:11.64

5. Lippens Rino STW/11008/00 1:15.56 1:14.09 422
50m: 34.65 100m: 1:14.09

6. Biad Malik CMA/002858/05 1:15.72 1:16.21 388
50m: 36.38 100m: 1:16.21

7. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:19.66 1:19.12 347
50m: 38.05 100m: 1:19.12

8. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:28.49 1:28.69 246
50m: 41.14 100m: 1:28.69

FF Van Caeneghem Nick FFZNA/11040/03 1:26.93
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Maxine STW/21019/01 1:16.89 1:17.45 521
50m: 36.20 100m: 1:17.45

2. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:20.20 1:25.38 389
50m: 39.29 100m: 1:25.38

3. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:32.13 1:36.23 272
50m: 45.63 100m: 1:36.23

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 18:57 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 1:03.35 1:02.53 478
50m: 30.71 100m: 1:02.53

2. Meuleman Matthias BRABO/10922/001:03.30 1:03.18 464
50m: 30.99 100m: 1:03.18

3. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:11.88 1:09.24 352
50m: 33.70 100m: 1:09.24

4. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:10.44 1:12.41 308
50m: 35.57 100m: 1:12.41

5. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:20.72 1:16.08 265
50m: 37.05 100m: 1:16.08

6. Cobbaert Stan AST/11033/06 1:23.96 1:22.25 210
50m: 40.01 100m: 1:22.25

dis Lauwaert Sybren disZNA/10591/03 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:01 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:11.09 1:08.04 529
50m: 33.00 100m: 1:08.04

2. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 1:11.24 1:12.86 430
50m: 35.22 100m: 1:12.86

3. Mous Anke AZK/20237/00 1:13.13 1:14.44 403
50m: 36.32 100m: 1:14.44
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Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:04 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:30.07 2:26.49 419
50m: 30.65 100m: 1:09.66 150m: 1:53.26 200m: 2:26.49

2. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:33.62 2:26.91 415
50m: 32.80 100m: 1:11.02 150m: 1:51.93 200m: 2:26.91

3. Marichal Jarno BRABO/10020/032:26.83 2:31.08 382
50m: 30.43 100m: 1:09.03 150m: 1:55.35 200m: 2:31.08

4. Kuypers Niels AZK/11021/04 2:46.39 2:46.18 287
50m: 35.99 100m: 1:15.53 150m: 2:08.99 200m: 2:46.18

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:07 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 58.82 57.79 683
50m: 28.27 100m: 57.79

2. De Graaf Julie ZS/20276/01 58.60 59.12 638
50m: 28.22 100m: 59.12

3. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:02.57 1:02.84 531
50m: 30.16 100m: 1:02.84

4. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:02.82 1:03.57 513
50m: 30.41 100m: 1:03.57

5. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:04.89 1:03.97 504
50m: 30.43 100m: 1:03.97

6. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:08.28 1:08.78 405
50m: 34.57 100m: 1:08.78

7. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:11.49 1:09.77 388
50m: 33.54 100m: 1:09.77

8. Cop Caro BRABO/21022/021:08.26 1:10.26 380
50m: 33.20 100m: 1:10.26

9. Goethals Lina STW/21132/05 1:12.53 1:11.92 354
50m: 35.08 100m: 1:11.92

10. Hebb Yade STW/21114/07 1:22.03 1:17.07 288
50m: 36.47 100m: 1:17.07

11. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 1:20.62 1:20.09 256
50m: 37.86 100m: 1:20.09

12. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:33.79 1:35.45 151
50m: 44.70 100m: 1:35.45
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 53.42 53.99 576
50m: 26.50 100m: 53.99

2. Bark Luca AST/10129/00 55.72 54.01 576
50m: 26.62 100m: 54.01

3. Berghmans Jens ZS/10309/01 53.93 54.08 573
50m: 26.44 100m: 54.08

4. Lauwers Sander BRABO/11265/01 55.66 55.45 532
50m: 26.74 100m: 55.45

5. Weyts Milan STW/11010/04 56.55 56.11 513
50m: 27.05 100m: 56.11

6. Maes Yarn BRABO/11224/03 58.46 57.79 470
50m: 28.09 100m: 57.79

7. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 58.81 57.89 467
50m: 27.95 100m: 57.89

8. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:00.34 59.66 427
50m: 28.55 100m: 59.66

9. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:01.27 1:00.00 420
50m: 29.08 100m: 1:00.00

10. Verbist Stijn STW/11060/04 1:02.31 1:00.09 418
50m: 28.66 100m: 1:00.09

11. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:01.26 1:00.25 414
50m: 29.58 100m: 1:00.25

12. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:03.42 1:03.97 346
50m: 30.37 100m: 1:03.97

13. Hebb Quinten STW/11041/05 1:07.44 1:04.41 339
50m: 30.87 100m: 1:04.41

14. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:10.01 1:08.44 283
50m: 32.85 100m: 1:08.44

15. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:15.52 1:12.54 237
50m: 35.27 100m: 1:12.54

16. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:18.08 1:19.97 177
50m: 37.99 100m: 1:19.97

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:17 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:05.81 1:04.89 596
50m: 30.89 100m: 1:04.89

2. Keppens Lauren AST/21040/00 1:08.34 1:09.60 483
50m: 32.43 100m: 1:09.60
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Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:19 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:01.89 1:00.97 490
50m: 28.14 100m: 1:00.97

2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:01.08 1:00.98 490
50m: 28.37 100m: 1:00.98

3. Weyts Yaron STW/11011/02 1:01.05 1:01.34 481
50m: 28.77 100m: 1:01.34

4. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:04.34 1:04.70 410
50m: 30.13 100m: 1:04.70

5. Biad Malik CMA/002858/05 1:05.84 1:05.01 404
50m: 30.91 100m: 1:05.01

6. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:06.52 1:05.56 394
50m: 30.29 100m: 1:05.56

7. Stesmans Jelle BRABO/11122/031:06.66 1:05.62 393
50m: 30.55 100m: 1:05.62

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:33 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.17 1:09.95 531
50m: 32.05 100m: 1:09.95

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:14.00 1:13.74 453
50m: 34.25 100m: 1:13.74

3. Mous Anke AZK/20237/00 1:15.01 1:16.00 414
50m: 33.74 100m: 1:16.00

4. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:19.57 1:16.08 413
50m: 35.04 100m: 1:16.08

5. Cop Caro BRABO/21022/021:24.86 1:24.99 296
50m: 39.93 100m: 1:24.99

6. Hebb Yade STW/21114/07 1:31.40 1:30.00 249
50m: 40.68 100m: 1:30.00

dis Van Esbroeck Charlotte disAZK/21015/04 1:21.29
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:37 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 22, Heren, 200m vrije slag

1. Bark Luca AST/10129/00 2:00.26 1:57.58 603
50m: 27.79 100m: 57.66 150m: 1:27.86 200m: 1:57.58

2. Weyts Yaron STW/11011/02 1:59.91 2:00.75 557
50m: 28.71 100m: 59.26 150m: 1:30.12 200m: 2:00.75

3. Weyts Milan STW/11010/04 2:04.89 2:03.08 526
50m: 29.29 100m: 1:00.50 150m: 1:32.34 200m: 2:03.08

4. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:59.64 2:03.84 516
50m: 28.16 100m: 59.24 150m: 1:31.37 200m: 2:03.84

5. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:11.44 2:05.19 500
50m: 29.90 100m: 1:01.88 150m: 1:33.93 200m: 2:05.19

6. Durieu Théo CMA/002870/03 2:11.31 2:09.88 447
50m: 29.63 100m: 1:02.69 150m: 1:36.70 200m: 2:09.88

7. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:17.14 2:15.63 393
50m: 31.60 100m: 1:07.00 150m: 1:42.01 200m: 2:15.63

8. Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:21.14 2:21.48 346
50m: 32.81 100m: 1:08.99 150m: 1:47.49 200m: 2:21.48

9. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 2:24.98 2:31.34 283
50m: 35.00 100m: 1:13.75 150m: 1:53.14 200m: 2:31.34

10. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 2:43.87 2:33.52 271
50m: 35.23 100m: 1:13.84 150m: 1:55.43 200m: 2:33.52

11. Lauwaert Sybren ZNA/10591/03 NT 2:34.82 264
50m: 34.70 100m: 1:14.61 150m: 1:56.03 200m: 2:34.82

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/032:05.75 2:03.62 719
50m: 28.43 100m: 59.45 150m: 1:31.39 200m: 2:03.62

2. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:18.30 2:21.53 479
50m: 33.00 100m: 1:08.48 150m: 1:45.59 200m: 2:21.53

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:55.46 2:42.55 316
50m: 36.96 100m: 1:18.53 150m: 2:01.94 200m: 2:42.55

FF Van Pelt Marie FFZNA/20588/02 2:15.09

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:47 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Marichal Seppe BRABO/10874/012:11.41 2:10.82 526
50m: 30.98 100m: 1:03.95 150m: 1:37.65 200m: 2:10.82

2. Biad Mehdi CMA/002860/03 2:18.35 2:15.76 471
50m: 31.25 100m: 1:05.60 150m: 1:40.74 200m: 2:15.76

3. Meuleman Matthias BRABO/10922/002:17.23 2:17.76 450
50m: 31.92 100m: 1:06.96 150m: 1:43.17 200m: 2:17.76
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Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:51 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lippens Karo STW/21016/04 2:27.32 2:29.29 509
50m: 34.70 100m: 1:13.11 150m: 1:52.22 200m: 2:29.29

2. Goethals Lina STW/21132/05 3:02.71 2:52.78 328
50m: 40.16 100m: 1:24.15 150m: 2:07.98 200m: 2:52.78

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:01.60 1:00.54 573
50m: 28.05 100m: 1:00.54

2. Lauwers Sander BRABO/11265/011:03.96 1:02.69 516
50m: 29.47 100m: 1:02.69

3. Maes Yarn BRABO/11224/031:17.08 1:06.71 428
50m: 30.32 100m: 1:06.71

4. Stesmans Jelle BRABO/11122/031:11.46 1:07.59 412
50m: 30.95 100m: 1:07.59

5. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:07.14 1:09.17 384
50m: 31.09 100m: 1:09.17

6. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:13.15 1:11.66 345
50m: 32.69 100m: 1:11.66

7. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:15.50 1:11.98 341
50m: 32.16 100m: 1:11.98

8. Delissen Mats AZK/11016/04 1:16.87 1:15.22 299
50m: 35.61 100m: 1:15.22

9. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:22.30 1:20.62 242
50m: 37.17 100m: 1:20.62

10. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:28.50 1:30.66 170
50m: 45.42 100m: 1:30.66

FF Van Caeneghem Nick FFZNA/11040/03 1:21.55

Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 19:59 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Maxine STW/21019/01 2:50.30 2:48.34 510
50m: 36.60 100m: 1:19.20 150m: 2:03.36 200m: 2:48.34
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Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 20:03 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 2:19.04 2:21.76 613
50m: 32.14 100m: 1:07.65 150m: 1:44.35 200m: 2:21.76

2. Hebb Xander STW/11007/03 2:25.76 2:23.38 592
50m: 32.73 100m: 1:09.45 150m: 1:46.92 200m: 2:23.38

3. Orban Olivier STW/11076/02 2:36.06 2:38.75 436
50m: 35.31 100m: 1:15.80 150m: 1:57.42 200m: 2:38.75

4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:48.04 2:47.88 369
50m: 36.50 100m: 1:19.95 150m: 2:04.34 200m: 2:47.88

5. Lambert Yann ZNA/11055/04 2:48.20 2:49.07 361
50m: 37.17 100m: 1:20.38 150m: 2:05.37 200m: 2:49.07

6. Marichal Jarno BRABO/10020/03 NT 2:53.19 336
50m: 35.74 100m: 1:20.83 150m: 2:07.23 200m: 2:53.19

7. Thys Bjarne STW/11143/05 3:14.07 3:05.60 273
50m: 41.62 100m: 1:29.88 150m: 2:18.91 200m: 3:05.60

8. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 3:12.37 3:06.13 270
50m: 41.03 100m: 1:28.21 150m: 2:17.02 200m: 3:06.13

9. Cobbaert Stan AST/11033/06 3:14.43 3:07.60 264
50m: 41.40 100m: 1:30.72 150m: 2:19.90 200m: 3:07.60

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 20:11 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Keppens Lauren AST/21040/00 2:34.37 2:35.91 451
50m: 34.04 100m: 1:14.52 150m: 1:55.78 200m: 2:35.91

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 20:14 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bockstaele François LZV/10063/68 NT 2:21.53 451
50m: 33.13 100m: 1:09.78 150m: 1:45.75 200m: 2:21.53

2. De Grauwe Arne STW/11147/05 NT 2:39.93 312
50m: 34.84 100m: 1:14.79 150m: 1:56.90 200m: 2:39.93
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Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 20:17 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 5:13.43 5:01.08 639
50m: 31.35 150m: 1:45.62 250m: 3:07.67 350m: 4:28.06

100m: 1:07.09 200m: 2:22.72 300m: 3:52.91 400m: 5:01.08

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
31/07/2018 - 20:24 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lippens Rino STW/11008/00 NT 4:58.99 488
50m: 29.69 150m: 1:44.36 250m: 3:06.15 350m: 4:27.23

100m: 1:06.01 200m: 2:21.69 300m: 3:51.91 400m: 4:58.99

2. Hebb Quinten STW/11041/05 NT 5:44.56 319
50m: 37.61 150m: 2:05.95 250m: 3:40.17 350m: 5:08.41

100m: 1:22.41 200m: 2:49.66 300m: 4:32.03 400m: 5:44.56

3. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 5:57.61 285
50m: 36.55 150m: 2:09.28 250m: 3:48.42 350m: 5:19.94

100m: 1:22.17 200m: 2:55.31 300m: 4:41.14 400m: 5:57.61

FF Janssen Tom FFCMA/008352/03 5:18.88


